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ПАСПОРТ 

на смесь щебеночно-песчаную для оснований   

автомобильных дорог  СТБ 2318-2013 

 

 

 

 

№№ 

п/п 
Наименование показателя 

Фактическое 

значение 
1 Зерновой состав – полные остатки на ситах в %, по массе:           120 мм 

                                                                                                 80 мм 
                      

 
40 мм  
20 мм  
10 мм  
5 мм  

2,5 мм  
0,63 мм  
0,16 мм  
0,05 мм  

2 Содержание пылевидных, глинистых частиц и глины в комках в %,  

из них глины в комках   

3 Марка смеси по пластичности  

4 Марка по дробимости щебня  

5 Марка по морозостойкости щебня  

6 Марка водостойкости щебня  

7 Марка щебня по истираемости  

8 Потеря массы при определении устойчивости щебня против распадов  

9 Насыпная плотность, т/м
3  

10 Удельная эффективная активность естественных радионуклидов, Бк/кг, не 

более 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лаборант  ОТК 

 

№ смеси:   С12 
Дата отгрузки  
Партия № 
Транспортное средство №  
Количество тонн  
Грузополучатель: 


